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                                    TÜRKİYE

                 ODALAR VE BORSALAR
               BİRLİĞİ

Tarih :
Sayı : 34221550-120.03.02-

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

Konu : CIIE 2020 Fuarı Bilgilendirme Semineri

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 16.01.2020 tarihli ve 82877844-454.09 sayılı yazı.

İlgide kayıtlı yazıda, ikincisi 05-10 Kasım 2019 tarihleri arasında Şanhay / Çin Halk Cumhuriyeti (ÇHC)'nde 
gerçekleştirilen "Çin Uluslararası İthalat Fuarı (CIIE)" milli katılım organizasyonunun İstanbul Maden ve 
Metaller İhracatçı Birlikleri (İMMİB) Genel Sekreterliği tarafından gerçekleştirildiği, 180 ülkeden yaklaşık 
3.900 katılımcının bulunduğu, 500 binden fazla yerli ve yabancı profesyonel alıcının yer aldığı fuarda Gıda 
ve Tarımsal Ürünler, Aksesuar & Tüketici Ürünleri, Tüketici Elektroniği & Elektronik Aletler, Giyim, 
Otomobil, Mobilya, Mücevher, Üst Düzey Akıllı Ekipmanlar, Hizmetler sektörleri olmak üzere, 6 ayrı holde 
1496 m2 alanda 54 firmanın katıldığı belirtilmektedir.

Yazıda devamla, Ticaret Bakanımız Ruhsar PEKCAN'ın açıklamış olduğu İhracat Ana Planı çerçevesinde 
ÇHC hedef ülke kapsamında olup, ÇHC'ne yönelik ihracatımızın artırılmasını teminen, CIIE'nin 2020 yılında 
aynı tarihlerde gerçekleştirilecek üçüncü versiyonuna daha güçlü bir düzeyde katılım sağlanmasına karar 
verildiği ifade edilmektedir. 

Bu kapsamda, Ticaret Bakan Yardımcısı Gonca YILMAZ BATUR ile Çin Ticaret Bakan Yardımcısı Ren 
HOGBİN'in teşrifleriyle anılan fuarın tanıtımı ve ÇHC'ne yönelik bilgilendirme semineri'nin 7 Şubat 2020 
tarihinde Dış Ticaret Kompleksi/İstanbul'da gerçekleştirileceği bildirilmektedir.

Bilgilerinizi, konunun üyelerinize duyurulmasını, ayrıntılı bilgiler için İMMİB ile iletişime geçilerek anılan 
toplantıya katılım sağlanması hususunda gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter
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Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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